Comunicado

EDITAL SEMSA Nº 025/2024

       A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA),

TORNA PÚBLICO que  os  candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  –

Edital SEMSA Nº 025/2024 e convocados na publicação:1ª Convocação dia 21 de Janeiro

de 2025, estão AUTOMATICAMENTE REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA 025/2024,

por não ter se apresentado no prazo estabelecido ou desistido da vaga no momento da

contratação, com fulcro à Lei Municipal  Nº 3757/2014, no Processo Administrativo Nº

27.207/2024.

1ª CONVOCAÇÃO – 21 DE JANEIRO DE 2025

MÉDICO CLINICO GERAL 24H

Classificação NOME Pontuação

1º Yanne dos Santos Soares Salles 36

4º Heberton Carlos Nascimento Pacheco 20

5º Cecília Mara do Amaral Teixeira 15

Guarapari- ES,  12 de fevereiro de 2025.

Larissa Maria Santório Pereira Nicolau
Secretária Municipal de Saúde